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MliDno-2026-331
MAF Suomen kiitotiekävely/kiitotiejuoksu Mikkelin lentokentällä 23.5.2026

MAF Suomi hakee lupaa Lentokentänkadun liikennejärjestelyille 
23.5.2026  järjestettävään kiitotiekävely-​/kiitotiejuoksu tapahtumaan.

 

Liitteet:
1 Turvallisuus-ja pelastussuunnitelma ver 1.0 MAF Suomen kiitotiekävely-
kiitotiejuoksu-tapahtuma-Mikkeli 23.5.2026-liitteineen.pdf

Päätöksen peruste
Asumisen ja toimintaympäristön palvelualueen toimintasääntö 5.3.5

Päätös
MAF Suomi järjestämään kiitotiekävely-​/kiitotiejuoksutapahtumaan 23.5.2026 
myönnetään lupa seuraavin ehdoin;​

Lentokentänkatu pidetään liikenteellä molempiin suuntiin tapahtuman ajan.

Luvansaaja saa asentaa lisä pysäköintikieltomerkit tarvittaessa Lentokentänkadulle.

Lentokentänkadun eteläisen ajoradanreunan saa ottaa pysäköintiin,​ oikea laita pysyy 
pysäköintikiellossa.

Lentokentänkadulla pysäköinti on kielletty molemmin puolin katua välillä Vt13-​
Työmiehenkatu.

Tapahtumassa on oltava riittävä määrä liikenteenohjaajia,​ Tieturva 2 suoritettuna,​ 
jotka hoitavat Lentokentänkadun oikeanlaisen pysäköinnin.

Lentokentänkadun poikkikatujen risteyksessä on oltava jokaisessa liikenteenohjaaja.

Lentokentänkadun varrella oleville kiinteistöille on tehtävä enneakkoilmoitus 
tapahtumasta.

Kiinteistöjen piha-​alueiden pysäköintiluvat pyytää kiinteistökohtaisesti luvansaaja.

Tapahtumasta on tehtävä ilmoitus päivystävälle palomestarille puhelin 0201 33 44 08,​ 
johtokeskus.pel@etelasavonha.fi sekä kenttajohtaja.eh@etelasavonha.fi 

Katu-​ ja yleinen alue on siivottava tarvittaessa roskista tapahtuman jälkeen.

 

Tiedoksi
Hakija,​ pelastuslaitos,​ Viherpalvelut Hyvönen Oy,​ Marko Kovanen,​ Janne Vainikainen,​ 
poliisi,​ kaupunkikehitysjohtaja,​ kaupunkikehityslautakunnan puheenjohtaja,​ 
kaupunginhallituksen puheenjohtaja,​ kirjaamo

Allekirjoitus
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Päivi Turkki,​ kunnossapitopäällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.mikkeli.fi) ja Mikkelin 
kaupungin kirjaamossa (Raatihuoneenkatu 8-​10) 12.05.2026 alkaen.

Sähköisesti hyväksytyn otteen oikeaksi todistaa:

Mikkeli
11.05.2026

Hilpi Pulkkinen
toimistosihteeri

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi sähköpostilla 11.05.2026.
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Oikaisuvaatimus
§ 3

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa sekä(asianosainen),​ 
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Mikkelin kaupungin kirjaamoon viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös postitse tai sähköisesti. Postiin 
oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa,​ että ne ehtivät perille ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä.

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän Asianosaisen
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä,​ jollei muuta näytetä.

ja kuntalain (410/2015) 137 §:n 2 momentissa tarkoitetun kunnan Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja 
on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Mikkelin kaupunki
/Kaupunkikehityslautakunta.

Käyntiosoite: Raatihuoneenkatu 8–10,​ 50100 Mikkeli
Postiosoite: PL 33,​ (Raatihuoneenkatu 8–10),​ 50101 Mikkeli
Faksinumero: 015 36 6583
Sähköpostiosoite: kirjaamo@mikkeli.fi

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-​15.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
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Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen,​ ja se on tekijän 
allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella,​ 
jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole 
syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua,​
se,​ millaista oikaisua vaaditaan,​
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Mikkelin kaupungin 
kirjaamosta.

Käyntiosoite: Raatihuoneenkatu 8–10,​ 50100 Mikkeli
Postiosoite: PL 33,​ (Raatihuoneenkatu 8–10),​ 50101 Mikkeli
Faksinumero: 015 36 6583
Puhelinnumero: 044 794 2033 / 015 1941 (vaihde)
Sähköpostiosoite: kirjaamo@mikkeli.fi

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-​15.


	Ote viranhaltijapäätöksestä

